



emami* limited

7th November, 2019

The Secretary,
National Stock Exchange Ltd.
Plot no. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

The Secretary,
The BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001.

The Secretary,
The Calcutta Stock Exchange Limited,
7, Lyons Range,
Kolkata-700001

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication

Please find enclosed herewith the copy of newspaper publication regarding Unaudited Financial Results for the Quarter & Half Year ended 30th September, 2019 in Business Standard (National Daily Newspaper) & Ei Samay (Regional Daily Newspaper) on Thursday, 7th November, 2019.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Emami Limited,

Balaram Sarkar
Assistant - Legal

Encl: as above



emami limited

CIN No. : L63993WB1983PLC036030; Website: www.emamiltd.in
 Regd. Office : 687, Anandapur, Emami Tower, E.M. Bypass, Kolkata 700 107

Interim dividend
200%

Revenues up by
5%

PBT up by
22%

PAT up by
24%

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER, 2019

H1FY20

₹ in lacs

S.N.	Particulars	Consolidated					
		Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		Unaudited 30.09.2019	Unaudited 30.06.2019	Unaudited 30.09.2018	Unaudited 30.09.2019	Unaudited 30.09.2018	Audited 31.03.2019
1	Revenue from Operations	66,005	64,951	62,821	1,30,956	1,24,319	2,69,463
2	Earning before share of loss of associates, Exceptional items, Interest, Depreciation, Amortisation & Tax	20,936	14,563	19,250	35,499	31,798	76,212
3	Period before share of loss of associates, Exceptional items & Tax	11,817	5,761	10,665	17,578	14,391	40,560
4	Profit for the period/ year attributable to the owners of the Company	9,600	3,926	8,267	13,526	10,933	30,323
5	Cash Profit (PAT attributable to the owners of the Company + Depreciation & Amortisation)	17,787	12,293	16,414	30,080	27,444	62,855
6	Total Comprehensive Income/ (loss) for the period/ year attributable to the owners of the Company	9,033	(1,325)	8,213	7,708	11,656	28,819
7	Equity Share Capital	4,539	4,539	4,539	4,539	4,539	4,539
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve)						2,03,067
9	Earnings Per Share (of ₹1 each)						
	Basic :	2.12	0.86	1.82	2.98	2.41	6.68
	Diluted :	2.12	0.86	1.82	2.98	2.41	6.68
	Cash :	3.92	2.71	3.62	6.63	6.05	13.85

NOTES :

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 6th November, 2019. The Limited Review of the results for the Quarter ended 30th September, 2019 as required under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulation, 2015, has been completed by the Statutory Auditor of the Company.
- Information on Standalone figures for the Quarter & Half year ended 30th September, 2019 -

Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
	30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
(i) Revenue from operation (₹ in Lacs)	59,212	58,907	57,243	1,18,119	1,14,817	2,48,615
(ii) PAT (₹ in Lacs)	9,567	8,256	7,860	17,823	11,892	30,525
(iii) Basic & Diluted EPS (₹)	2.11	1.82	1.73	3.93	2.62	6.72
(iv) Cash Profit (PAT + Dep & Amortisation) (₹ in lacs)	17,635	16,101	15,679	33,736	27,951	62,329
(v) Cash EPS (₹)	3.88	3.55	3.45	7.43	6.16	13.73

The Standalone Financial Results are being forwarded to the Stock Exchanges (BSE, NSE & CSE) for uploading on their respective websites and the same are also made available on the company's website viz, <http://www.emamiltd.in>.

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Standalone & Consolidated Quarterly Financial Results along with balance sheet & cash flow statement are available on Stock Exchange websites and on company's website <http://www.emamiltd.in>.

As the Company's business activity falls within a single operating segment, viz, "Personal and Healthcare", no separate segment information is disclosed.

For and on behalf of the board

Place : Kolkata
Date : 6th November, 2019

Making People Healthy & Beautiful Naturally

Sushil Kr. Goenka
Managing Director





ইমামি লিমিটেড

CIN No. : L63993WB1983PLC036030; Website: www.emamilttd.in

রেজিস্টার্ড অফিস : ৬৮৭, আনন্দপুর, ইমামি টাওয়ার, ই. এম. বাইপাস, কলকাতা ৭০০ ১০৭



রাজস্ব
বৃদ্ধি পেয়েছে
৫%

পিবিটি
বৃদ্ধি পেয়েছে
২২%

পিএটি
বৃদ্ধি পেয়েছে
২৪%

৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধ-বৎসরের জন্য অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল

অর্ধ-বৎসর আর্থিক বছর ২০

লাখ টাকায়

ক্রঃ নং	বিবরণ	কনসোলিডেটেড					
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত অর্ধ-বৎসর		সমাপ্ত বছর
		অনিরীক্ষিত ৩০.০৯.২০১৯	অনিরীক্ষিত ৩০.০৬.২০১৯	অনিরীক্ষিত ৩০.০৯.২০১৮	অনিরীক্ষিত ৩০.০৯.২০১৯	অনিরীক্ষিত ৩০.০৯.২০১৮	নিরীক্ষিত ৩১.০৩.২০১৯
১.	কারবার থেকে রাজস্ব	৬৬,০০৫	৬৪,৯৫১	৬২,৮২১	১,৩০,৯৫৬	১,২৪,৩১৯	২,৬৯,৪৬৩
২.	সহযোগী কোম্পানিগুলির ক্ষতির অংশ, ব্যতিক্রমী দফাসমূহ, সুদ, অবচয়, অ্যামরটাইজেশন এবং করারোপণ হিসাবের পূর্বে আয়	২০,৯৩৬	১৪,৫৬৩	১৯,২৫০	৩৫,৪৯৯	৩১,৭৯৮	৭৬,২১২
৩.	সহযোগী কোম্পানিগুলির ক্ষতির অংশ, ব্যতিক্রমী দফাসমূহ ও করের পূর্বে মোট আয়	১১,৮১৭	৫,৭৬১	১০,৬৬৫	১৭,৫৭৮	১৪,৩৯১	৪০,৫৬০
৪.	কোম্পানির মালিকগণের প্রতি আরোপিত মেয়াদের/বছরের জন্য লাভ	৯,৬০০	৩,৯২৬	৮,২৬৭	১৩,৫২৬	১০,৯৩৩	৩০,৩২৩
৫.	ক্যাশ প্রফিট (কোম্পানির মালিকগণের প্রতি আরোপিত কর-পরবর্তী লাভ + অবচয় এবং অ্যামরটাইজেশন)	১৭,৭৮৭	১২,২৯৩	১৬,৪১৪	৩০,০৮০	২৭,৪৪৪	৬২,৮৫৫
৬.	কোম্পানির মালিকগণের প্রতি আরোপিত মেয়াদের/বছরের জন্য মোট সামগ্রিক আয় / ক্ষতি	৯,০৩৩	(১,৩২৫)	৮,২১৩	৭,৭০৮	১১,৬৫৬	২৮,৮১৯
৭.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৪,৫৩৯	৪,৫৩৯	৪,৫৩৯	৪,৫৩৯	৪,৫৩৯	৪,৫৩৯
৮.	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)						২,০৩,০৬৭
৯.	শেয়ারপ্রতি আয় (প্রতিটি ১ টাকার)						
	প্রাথমিক :	২.১২	০.৮৬	১.৮২	২.৯৮	২.৪১	৬.৬৮
	মিশ্রিত :	২.১২	০.৮৬	১.৮২	২.৯৮	২.৪১	৬.৬৮
	নগদ :	৩.৯২	২.৭১	৩.৬২	৬.৬৩	৬.০৫	১৩.৮৫

দ্রষ্টব্য :

- উপরোক্ত ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং ৬ই নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত তাঁদের সংশ্লিষ্ট সভায় বোর্ড অফ ডিরেক্টরস দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে প্রয়োজন মতো ৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ফলাফলের সীমিত পর্যালোচনা কোম্পানির বিধিবদ্ধ অডিটরগণ দ্বারা সম্পূর্ণ হয়েছে।
- ৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধ-বৎসরের স্ট্যান্ডআলোন অঙ্ক সম্পর্কিত তথ্য :-

বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত অর্ধ-বৎসর		সমাপ্ত বছর
	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৬.২০১৯	৩০.০৯.২০১৮	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৯.২০১৮	৩১.০৩.২০১৯
(১) কারবার থেকে রাজস্ব (লাখ টাকায়)	৫৯,২১২	৫৮,৯০৭	৫৭,২৪৩	১,১৮,১১৯	১,১৪,৮১৭	২,৪৮,৬১৫
(২) পিএটি (লাখ টাকায়)	৯,৫৬৭	৮,২৫৬	৭,৮৬০	১৭,৮২৩	১১,৮৯২	৩০,৫২৫
(৩) প্রাথমিক ও মিশ্রিত ইপিএস (টাকা)	২.১১	১.৮২	১.৭৩	৩.৯৩	২.৬২	৬.৭২
(৪) ক্যাশ প্রফিট (পিএটি + অবচয় ও অ্যামরটাইজেশন) (লাখ টাকায়)	১৭,৬৩৫	১৬,১০১	১৫,৬৭৯	৩৩,৭৩৬	২৭,৯৫১	৬২,৩২৯
(৫) ক্যাশ ইপিএস (টাকা)	৩.৮৮	৩.৫৫	৩.৪৫	৭.৪৩	৬.১৬	১৩.৭৩

স্ট্যান্ডআলোন আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জে (বিএসই, এনএসই এবং সিএসই) সংশ্লিষ্ট ওয়েবসাইটে আপলোডিংয়ের জন্য ফরয়ার্ড করা হয়েছে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে, অর্থাৎ <http://www.emamilttd.in>-এ পাওয়া যাবে।

- সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ব্যালান্স শিট এবং ক্যাশ ফ্লো স্টেটমেন্ট সমেত স্ট্যান্ডআলোন ও কনসোলিডেটেড ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে <http://www.emamilttd.in> পাওয়া যাবে।
- একক অপারেটিং সেগমেন্ট, যথা “পার্সোন্যাল অ্যান্ড হেলথকেয়ার”-এ কোম্পানির ব্যবসায়িক কার্যাবলী থাকার দরুন, সেগমেন্ট সম্পর্কিত পৃথক তথ্য হিসাবে দেখানো হয়নি।

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ৬ই নভেম্বর, ২০১৯

সবাইকে সুস্থ ও সুন্দর রাখে, প্রকৃতিগতভাবে

বোর্ডের জন্য এবং তরফে
সুশীল কুমার গোয়েঙ্কা
ম্যানেজিং ডিরেক্টর



Balaram Sen